
پایان 
با صدرنشینی

مقدماتــی جام جهانــی بــرای قلعه نویــی و 
شــاگردانش به بهترین شکل ممکن تمام شد. 
تیم ملی ایران در آخرین بازی این مرحله موفق 
شد با نتیجه 3بر صفر کره شمالی را شکست دهد 
و با اقتدار به جام جهانی صعود کند. قلعه نویی 
بالاخره در بــازی آخر کمی هم بــه جوانان و 
مهره های ذخیره اش اعتماد کرد تا شاید جواب 
منتقدانش را داده باشد. بازی پایانی تیم ملی در 
راه جام جهانی با اتفاقاتی همراه بود که بد نیست 

مروری بر آنها داشته باشیم.
   تیم ملی در شــرایطی مقابل کره شمالی به 
میدان رفت که برای صدرنشینی به یک تساوی 
احتیاج داشت. به هر حال ازبکستان عصر دیروز و 
پیش از بازی ایران، موفق شد قطر را با نتیجه 3بر 
یک شکست دهد و 21 امتیازی شود؛ قطری که 
همین هفته گذشته توانسته بود تیم قلعه نویی 

را شکست دهد.
   انتقادات پس از دیدار با قطر کار خودش را 
کرد و بالاخره قلعه نویی تصمیم گرفت از چند 
مهره همیشه ثابتش چشم پوشی کند. او در خط 
دروازه علیرضا بیرانوند را روی نیمکت نشاند تا 
حسین حسینی به ترکیب اصلی برسد. شجاع 
خلیل زاده هم که اشتباهاتش همه را کلافه کرده 
بود، بالاخره از ترکیب خارج شد تا علی نعمتی 
جایش را بگیرد. در غیــاب میلاد محمدی که 
بازی را به دلیل محرومیت از دست داده بود، امید 
نورافکن به ترکیب اضافه شد و در سمت راست 
هم آریا یوسفی جانشین حردانی شد. اتفاق مهم 
اما در خط هافبک رخ داد، جایی که قلعه نویی 
تصمیم گرفت از امیرمحمد رزاقی نیا 19 ساله 
در ترکیب اســتفاده کند. در فــاز هجومی هم 
هاشم نژاد جای حسین زاده را در ترکیب گرفت 
تا پس از درخشــش در لیگ، مزد زحماتش را 

گرفته باشد.
   چهــره ویژه بازی در نیمه اول کســی نبود 
جز شــهریار مغانلو؛ بازیکنی که در دقیقه34با 
مصدومیــت رزاقی نیا به زمین آمــد و بهترین 
موقعیت بازی را از دســت داد. او در موقعیتی 
2به تک و روی پاس محبی، مقابل دروازه خالی 
صاحب توپ شد اما در کمال تعجب توپ را به 
بیرون زد، توپی که گل نکردنش از گل کردنش 

سخت تر بود!
   همانطور کــه تیم ملی در بــازی رفت هم 
به ســختی و با نتیجه 3بر 2از سد کره شمالی 
گذشــته بود، بازی تهران هم برای قلعه نویی و 
شاگردانش گره خورد، مخصوصا در آغاز نیمه 
دوم که کره ای ها برای دقایقی توپ و زمین را 
در اختیار گرفتند و توانســتند خودشان را به 
دروازه ایران برســانند. البته این پایان داستان 
نبود چراکه با اخراج بازیکن کره در دقیقه66، 
جریان بازی کاملا تغییر کرد و این شــاگردان 
قلعه نویی بودند که با زدن 3 گل برنده از زمین 

بیرون آمدند.
   شاید محمد محبی بهترین بازیکن ایران در 
این بازی بود، بازیکنی که گل اول را زد و طلسم 
دروازه کره شمالی را شکســت و گل دوم را هم 
برای مهدی طارمی ساخت. شــاید اگر مغانلو 
در نیمه اول پاس محبی را به گل تبدیل کرده 
بود، او آمار بهتری در ایــن بازی از خود برجای 
می گذاشــت. پس از محبی و طارمی هم این 
امیر حسین حســین زاده بود که در وقت های 
اضافه گل سوم را وارد دروازه کره کرد تا تعویض 
موفــق قلعه نویی لقب بگیرد. حســین زاده در 

دقیقه56جای هاشم نژاد را در ترکیب گرفت.
   در پایان، تیم ملی ایران بــا پیروزی مقابل 
کره شــمالی 23 امتیــازی شــد و به عنــوان 
صدرنشین خودش را به جام جهانی رساند. ژاپن 
هم با پیروزی 6بر صفر مقابل اندونزی توانست 
23 امتیازی شــود و به عنوان صدرنشین دیگر 
گروه جواز حضور در جام جهانی را کسب کند. 
کره جنوبی هم دیگر صدرنشین این مرحله بود 

که با 22 امتیاز راهی جام جهانی شد.

تمدید پشت تمدید
امید عالیشاه 13 سال پیش درست در بیستم 
خرداد برای اولین بار با پرســپولیس قرارداد 
بست و قرمزپوش شد. کاپیتان پرسپولیسی ها 
درست در روزی که پرسپولیســی شده بود، 
قراردادش را برای 2 فصــل دیگر تمدید کرد 
تا در تیم محبوبش ماندگار شــود. این اتفاق 
در حالی رخ داد که شــنیده می شد عالیشاه 
بر سر مدت زمان قراردادش با پرسپولیس به 
مشکل خورده و حتی ممکن است درصورت 
عدم توافق از جمع قرمزپوشــان جدا شود اما 
در نهایت و 2 روز پس از تمدید قرارداد وحید 
امیری، کاپیتان دوم پرسپولیس، کاپیتان اول 
هم قراردادش را تمدید کرد تا خیال هواداران 
پرسپولیس راحت شود. البته عالیشاه خودش 
اعلام کرده قراردادش برای سال دوم مشروط 
است و مدعی شده به خاطر باشگاه پرسپولیس 

قبول کرده این قرارداد مشروط را امضا کند.
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